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Inför kommande läsår har vi på Madesjöskolan planerat att genomföra flera 
förändringar för att bli en bättre, effektivare, trevligare och tryggare skola.  
 
Vi vill utveckla vår verksamhet för att skapa en skola där eleverna i ännu högre grad blir 
motiverade och förstår att kunskap är viktigt. De kommer fortsatt att möta lärare som är 
engagerade och erfarna.  
 
Under vårterminen har personalen arbetat med tre huvudspår för att utveckla skolan: 

• Utveckla pedagogiska metoder 
o Vi kommer att ge eleverna fler utmaningar och stimulera dem till att söka kunskap som känns 

viktig för dem. Flera återkommande fördjupningsprojekt kommer att vara planerade under 
läsåret. 

• Ta fram en hållbar IT-strategi för skolan 
o Vi börjar arbeta mer med interaktiva och moderna läromedel. Tillgången till bärbara datorer 

kommer att öka där det långsiktiga målet är att alla elever har en egen dator. 
• Värdegrundsfrågor, trivsel och trygghet 

o Skolan ska bli en trevligare arbetsplats där vi gemensamt, elever och personal, arbetar med ett 
gemensamt förhållningssätt. Kafeterians utrymme kommer att utökas och växa ut i korridoren 
för att få en trevligare skola. 

 
Vi kommer att ändra arbetslagsorganisationen till nästa läsår. Den största anledningen till 
detta är att vi behöver anpassa oss till att barnkullarna de kommande åren är relativt små. Vi 
går från fyra till tre arbetslag. Det som vi ser som mycket positivt är att detta ger oss en 
möjlighet till att nystarta och genomföra våra planerade förändringar. Tyvärr innebär det 
också att det kommer bli en del lärarbyten i klasserna för att detta praktiskt ska gå att 
genomföra. Ett av våra huvudmål har varit att det ska bli så få förändringar som möjligt och 
att klasserna i möjligaste mån ska få med sig en av sina nuvarande klassföreståndare. Vi är 
övertygade om att resultatet av förändringarna övervägande kommer att vara positiva. 
 
Vi ser fram emot att starta nästa läsår och tillsammans utveckla vår skola. 
 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
Personal och skolledning på Madesjöskolan 
 


